
— 18134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

W przypadku wykonywania prac w godzinach nocnych
(22.00 - 6.00), niedzielê i �wiêta op³aty ulegaj ¹ podwy¿szeniu
o 40%.

Uwagi:

1. Pozycja �us³ugi dodatkowe 1*� obejmuj¹: wyci¹ganie
pojazdu z rowu, lasu, skarpy, jeziora, odblokowanie kó³,
dowiezienie paliwa lub czê�ci, specjalnego zabezpieczenia
pojazdu podczas holowania i postoju do 1 godziny.

2. Op³ata za jedn¹ roboczogodzinê pobierana jest w przypad-
ku zaistnienie nastêpuj¹cych okoliczno�ci:

- wyci¹ganie pojazdu spoza korony drogi na pas jezdni,

- podnoszenie pojazdu le¿¹cego (stawianie pojazdu na
ko³a),

- pojazd bez kó³,

- pojazd spalony,

- pojazd zamkniêty (zablokowane ko³o kierownicy, zaci¹-
gniêty hamulec rêczny),

- brak kluczyków,

- wyci¹ganie pojazdu z jeziora, skarpy, lasu.

3642

UCHWA£A Nr XI/103/2007 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z dnia 287 wrze�nia 2007 roku

sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 19 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu Rawickiego
uchwala, co nastêpuje:

W za³¹czniku nr 1 do Uchwa³y Nr III/10/99 Rady Powiatu
Rawickiego z dnia 15 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z
1999 r. Nr 14, poz. 245, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999
r. Nr 69, poz. 1393, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2001 r. Nr
112, poz. 2152, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 42,
poz. 781) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

�Powiat rawicki zwany dalej �powiatem� stanowi lokaln¹
wspólnotê samorz¹dow¹ tworzon¹ przez mieszkañców
powiatu oraz terytorium obejmuj¹ce gminy: Bojanowo,
Jutrosin, Miejska Górka, Pakos³aw, Rawicz�.

2. §2 otrzymuje brzmienie:

�Siedzib¹ w³adz powiatu jest miasto Rawicz�.

3. §4 otrzymuje brzmienie:

�Powiat mo¿e posiadaæ w³asny herb i flagê ustanowio-
ne przez radê powiatu w drodze uchwa³y.�

4. §7 otrzymuje brzmienie:

�Organami powiatu s¹:

1) rada powiatu,

2) zarz¹d powiatu.

5. §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Radni s¹ wybierani w wyborach bezpo�rednich. Za-
sady i tryb przeprowadzania wyborów do rady powiatu
okre�la odrêbna ustawa�.

6. W § 9 ust. 1, pkt 8 lit. e) skre�la siê s³owo �decyzji�.

7. W § 9 ust. 1 pkt 9 po pkt 9c dodaje siê pkt 9d, w
brzmieniu:

,,9d) dokonywanie oceny stanu bezpieczeñstwa przeciwpo¿a-
rowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powia-
tu�,

8. W §12 ust. 3 cyfrê �14� zastêpujê siê cyfr¹ �7�.

9. W §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Materia³y na sesjê, a w szczególno�ci projekty uchwa³,
dorêcza siê na 7 dni przed rozpoczêciem sesji, z tym ¿e
materia³y na sesje, których przedmiotem jest uchwalenie
bud¿etu powiatu oraz rozpatrzenie sprawozdania z wyko-
nania bud¿etu, dorêcza siê radnym, co najmniej na 14 dni
przed rozpoczêciem sesji.�

Poz. 3641, 3642



— 18135 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

10. W §18 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3. poddaje pod g³osowanie wnioski, o których mowa
w pkt 2�.

11. §37 otrzymuje brzmienie:

�1. Pracê komisji rewizyjnej organizuje jej przewodni-
cz¹cy�,

�2. Rada powiatu wybiera przewodnicz¹cego oraz po-
zosta³ych cz³onków komisji rewizyjnej w liczbie od 3 do
7. Zastêpcê przewodnicz¹cego wybiera komisja ze
swego grona. Komisja mo¿e równie¿ wybraæ sekreta-
rza komisji�.

12. §39 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. W celu przeprowadzenia czynno�ci kontrolnych,
przewodnicz¹cy komisji rewizyjnej wyznacza zespó³
kontrolny sk³adaj¹cy siê z 2 do 4 cz³onków komisji.
Przewodnicz¹cy komisji udziela cz³onkom zespo³u pi-
semnego upowa¿nienia do przeprowadzenia kontroli
okre�laj¹c w nim zakres kontroli�.

13. §44 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Pracê komisji organizuje przewodnicz¹cy wybiera-
ny i odwo³ywany przez radê powiatu. Zastêpcê prze-
wodnicz¹cego komisji wybiera komisja ze swego gro-
na. Komisja mo¿e równie¿ wybraæ sekretarza komisji�.

14. §45 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Komisja jest obowi¹zana przedstawiæ radzie spra-
wozdanie ze swojej dzia³alno�ci raz w roku oraz w
ka¿dym czasie na ¿¹danie rady�.

15. §47 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Przewodnicz¹cy komisji organizuje jej pracê, a
szczególno�ci:

1) ustala terminy i porz¹dek posiedzeñ,

2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cz³onkom komisji
niezbêdnych materia³ów,

3) zwo³uje posiedzenia komisji,

4) kieruje obradami komisji�.

16. W §48 ust. 1 skre�la siê zdanie: �W przypadku równej
liczby g³osów decyduje g³os przewodnicz¹cego komisji�.

17. §52 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. W sk³ad zarz¹du powiatu wchodz¹: starosta jako
jego przewodnicz¹cy, wicestarosta oraz pozostali cz³on-
kowie w liczbie od 1 do 3�.

18. Dodaje siê §53a, który otrzymuje brzmienie:

�1. Z cz³onkami zarz¹du bêd¹cymi radnymi mo¿na
nawi¹zaæ stosunek pracy na podstawie wyboru.

2. Stosunek pracy ze starost¹ nawi¹zuje przewodnicz¹cy
rady powiatu, a z wicestarosta i pozosta³ymi cz³onkami zarz¹-
du � starosta�.

19. W §65 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

�6) powiatowy zarz¹d dróg i inne�.

20. W §66:

a) w ust. 1 skre�la siê pkt 1 i 4,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) powo³uje i odwo³uje kierowników, z wyj¹tkiem
kierowników jednostek wymienionych w ust. 1 pkt 2�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Rawickiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Dubicki

Poz. 3642


